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Kontaktpersoner för anställning inom ramen för arbetsplatsintegrerad 
ämneslärarutbildning åk 7-9, start höstterminen 2021 

 
 Kommun Kontaktperson E-post 

Helsingborg Anna-Lena Grimberg anna-lena.grimberg@helsingborg.se 

Karlshamn Sofia Olsson sofia.olsson@karlshamn.se 

Klippan Helena Abrahamsson helena.abrahamsson@klippan.se 

Markaryd Ulla-Britt Seveborn ulla-britt.seveborn@markaryd.se 

Olofström Daniel Stjernquist daniel.stjernquist@olofstrom.se 

Osby Lena Bertilsson lena.bertilsson@osby.se 

Sjöbo Malin Nilsson malin.nilsson4@sjobo.se 

Sölvesborg Kristina Eriksson kristina.eriksson@solvesborg.se 

Älmhult Emmelie Lind Svensson emmelie.lind-svensson@almhult.se 

Östra Göinge Ulrika Olsson ulrika.olsson@ostragoinge.se 


